
ZARZĄDZENIE NR 264/17 

WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 maja 2017r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Biesiekierz 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr VI/41/11 Rady Gminy 

w Biesiekierzu z dnia 27 maja 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r., nr 76, poz. 1411 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Biesiekierz zarządza się, co następuje: 

§1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje lokalne z mieszkańcami Gminy 

Biesiekierz zamieszkałymi na terenie sołectwa Parsowo w sprawie budowy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Parsowo. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie budowy świetlicy wiejskiej 

wraz z przyłączem wody, kanalizacji sanitarnej, zewnętrzną linią kablową energetyczną 

zalicznikową, miejscami postojowymi, utwardzeniem nawierzchni, wewnętrznym ciągiem 

pieszo – jezdnym na działce ewidencyjnej nr 16/38, obręb ewidencyjny Parsowo, gmina 

Biesiekierz. 

 

§2. Przedmiotem konsultacji jest ankietowe udzielenie odpowiedzi na pytania 

dotyczące celowości i sposobu funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Parsowie w związku 

z planowaną budową budynku świetlicy wiejskiej w Parsowie. 

 

§3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w świetlicy wiejskiej w Parsowie, Parsowo 

19, 76 – 039 Biesiekierz w dniu 30.05.2017r. poprzez zorganizowanie zebrania mieszkańców 

sołectwa przez sołtysa Parsowa. 

2. Ustala się wzór karty ankietowej w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Parsowo – załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§4. Ustala się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej  

w § 1 niniejszego Zarządzenia: 

1) mieszkańcy sołectwa Parsowo będą poinformowani o konsultacjach niezwłocznie 

po wejściu w życie niniejszej uchwały poprzez:  

a) publikację na stronie BIP Gminy Biesiekierz informacji w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji, 

b) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu, 

c) wyłożenie informacji w sklepach i u sołtysa sołectwa Parsowo; 

2) wypełnione przez mieszkańców ankiety należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy 

listownie bądź poprzez przedstawiciela sołectwa niezwłocznie po odbyciu zebrania 

mieszkańców, jednak nie później niż do dnia 01.06.2017r. do godz. 12.00. 



 

§5. Konsultacje uważa się za skuteczne bez względu na liczbę mieszkańców biorących 

udział w konsultacjach.  

 

§6. Odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg konsultacji jest Kierownik Referatu 

Strategii i Rozwoju.  

 

§7. Wyniki konsultacji w postaci sporządzonego protokołu analizy 

z przeprowadzonych ankiet podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biesiekierzu oraz zamieszczenie na stronie Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Biesiekierz.  

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Biesiekierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Biesiekierz. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

  



Załącznik Nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 264/17 

 WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 25 maja 2017r. 

 

ANKIETA 

 

Celem ankiety jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie budowy nowej świetlicy 

wiejskiej w Parsowie wraz z przyłączem wody, kanalizacji sanitarnej, zewnętrzną linią 

kablową energetyczną zalicznikową, miejscami postojowymi, utwardzeniem nawierzchni, 

wewnętrznym ciągiem pieszo – jezdnym na działce ewidencyjnej nr 16/38, obręb 

ewidencyjny Parsowo, gmina Biesiekierz 

 

1. Czy jest Pani/Pan za budową nowej świetlicy wiejskiej w Parsowie? 

a) tak 

b) nie – uzasadnienie ……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Czy uważa Pani/Pan, że nowy budynek świetlicy wiejskiej w Parsowie jest inwestycją, 

która przyniesie korzyść mieszkańcom? 

a) tak 

b) nie – uzasadnienie ……………………………………………………………..……………….……………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………..…………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………..……………… 

3. Czy wnosi Pani/Pan uwagi do dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej 

w Parsowie? 

a) tak 

b) nie – uzasadnienie ……………………………………………………………………………………………….…….…. 

……………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………….……….… 

4. Czy Pani/Pana zdaniem budowa nowego budynku świetlicy wiejskiej poprawi atrakcyjność 

miejscowości Parsowo pod względem turystyczno – rekreacyjnym? 

a) tak 

b) nie – uzasadnienie ………………….………………………………………………………………………………….…. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Proszę wskazać oczekiwane funkcje świetlicy (można wskazać kilka odpowiedzi). 

a) Społeczno - integracyjna (miejsce spotkań i zebrań mieszkańców) 

b) Sportowo – rozrywkowa (imprezy zorganizowane) 

c) Edukacyjna (warsztaty, szkolenia) 

d) Kulturalna (wystawy, tablice informacyjne promujące lokalną kulturę i tradycję oraz 

atrakcje turystyczne)  

e) Wychowawczo – opiekuńcza (placówka dla dzieci i młodzieży) 



f) Inne (jakie?) ………………………….……………………………………………..………………………………………. 

6. Czy ma Pani/Pan własne spostrzeżenia, wnioski, które przyczyniłyby się do poprawy 

funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Parsowie w przyszlości? 

a) tak, …………………………………………………………………………………….………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………….…………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

b) nie 

 

 

……………………………… 
podpis 

 

 

 


